
Per  skaitymo  pamokas  skaitysime  savo  klasės  tekstą.

Mokslas:  Moksle  mes  mokysimės  apie  žmogaus  kraujotakos  
sistemą.  Susiesime  mokymąsi  apie  širdį,  kraują  ir  kraujotaką.

Asmeninis  tobulėjimas

Mes  stengsimės  užtikrinti,  kad  paaiškintume  savo  supratimą  
naudodami  tekstą  kaip  įrodymą.  Taip  pat  galvosime  apie  tai,  kaip  
galime  numanyti  veikėjo  jausmus  ir  pažvelgsime  į  tai,  kaip  autorius  
kuria  atmosferą.

Menas:  Meno  srityje  vaikai  tyrinės  spalvas  per  abstraktų  
meną  ir  kurs  savo  spausdinimo  plyteles.

PSHE:  Šiuo  terminu  daugiausia  dėmesio  skiriame  „augimui  ir  

keitimuisi“  ir  kaip  internetinis  spaudimas  gali  paveikti  mus  augant.  Per  

šį  terminą  taip  pat  baigsime  lytinio  švietimo  pamokas  –  daugiau  

informacijos  rasite  tėvų  laiške.

•  statistika

Rašydami  mokysimės :

Rašyba:

kaip  sukurti  lentelę  Microsoft  Word  ir  skaičiuoklę  naudojant  

Microsoft  Excel.  Atsakydami  į  klausimus  galėsime  naudoti  
skaičiuoklę.

Prancūzų  kalba:  Mūsų  prancūzų  kalbos  mokymasis  bus  
susietas  su  namų  gyvenimu.  Sužinosime  apie  skirtingus  kambarius

Matematika:

Skaitysime :  David  Almond  Skellig.

namas  ir  juose  rasti  daiktai.

Mūsų  matematika,  mokydama  šį  terminą,  sutelks  dėmesį  į:  

•  plotą,  perimetrą  ir  tūrį,  •  formą,  •  

grafikus  ir  

vidurkius
Ypatingas  dėmesys:  Pasaulinė  knygos  diena,  karjera

Taip  pat  sužinosime,  ką  galime  padaryti,  kad  ši  gyvybiškai  
svarbi  sistema  būtų  sveika  pasirinkdami  maistą,  mankštą  ir  
įpročius.

RE:  RE:  mes  sužinosime,  ką  reiškia  būti  įtakingam  
krikščionybėje.  Sužinosime  apie  kai  kuriuos  įtakingus  
krikščionis.

Savaitė,  LGBT+  istorijos  mėnuo,  Ramadanas,  Velykos

Anglų:

Istorija:  Istorijoje  sužinosime  apie  Benino  vietą  ir  jos  svarbą  
santykiams  su  Britanija.  Sužinosime,  kaip  Benino  civilizacija  
prasidėjo  ir  įgavo  galią.  Aprašysime  Benino  civilizaciją  ir  kodėl  tai  

buvo  svarbu.  Aprašysime  gyvenimą  Didžiojoje  Britanijoje  
nuo  ankstyvųjų  viduramžių  iki  19  amžiaus  ir  apibūdinsime,  kaip  
prekyba  buvo  panaudota  Benino  statusui  sukurti  ir  išlaikyti.

PE:  Su  ponia  Emery  vaikai  išmoks  žaisti  Tag  Rugby  įgūdžių,  
įskaitant  kamuolio  metimą  ir  gaudymą,  gynybą  naudojant  žymes  ir  
perdavimą  į  priekį.  Su  klasių  mokytojais  vaikai  galės  dalyvauti  
nuotykių  veikloje  lauke  (OAA).  Taip  bus  vystomas  komandos  
formavimas  ir  paprastas  žemėlapio  skaitymas.

Įsimintina  patirtis:  siekdami  padėti  savo  vaikams  
praturtėti,  lankysime  meno  galeriją  Brutone.

•  Parašykite  pasakojimą  pagal  praėjusios  kadencijos  kiaulės  širdies  

berniuką  –  parašysime  trūkstamą  skyrių,  daugiausia  dėmesio  

skirdami  dialogo  naudojimui  veiksmams  

skatinti.  •  Parašykite  pasakojimą,  susietą  su  Skellig,  sutelkdami  

dėmesį  į  įvairių  literatūrinių  priemonių  

(personifikacijos,  aliteracijos,  3  taisyklės)  naudojimą  atmosferai  sukurti.

5  ir  6  metų  rašybos,  -tion  ir  -shion  priesagos

Muzika:

Kompiuterija:  Skaičiuodami  mokysimės,  kaip  saugoti  
duomenis  ir  informaciją.  Mes  išmoksime

4  terminas  2023–2024  m

6  metai

Kokie  Benino  ir  Didžiosios  Britanijos  panašumai  ir  skirtumai  tuo  pačiu  istorijos  laikotarpiu?

Informacija  apie  mokymo  programą:

Reikšmingas  gyvenimas:  per  3  ir  4  kadencijas  mokysimės  apie  

Maya  Angelou,  Amerikos  pilietinių  teisių  aktyvistę.  Išstudijuosime  

dalį  jos  poezijos  ir  klausysime,  kaip  ji  kalba.

Šį  kadenciją  muzikoje  vaikai  ir  toliau  mokysis  apie  popmuzikos  istoriją  

ir  kurs  remiksuotą  muzikos  kūrinį  naudodami  derintus  
mušamuosius  instrumentus.

Machine Translated by Google


